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READY
1 CARE
SPECIFICATIONS
\.ﬂ"" Juice made from concentrate \/ Made in Canada
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ALLERGENS SHELF LIFE INGREDIENTS
\/ None @ 90 days Water, Concentrated apple juice, Sodium benzoate, Potassium sorbate.
DISTRIBUTION
CASE SIZES PALLET PATTERN
Shape Plastic PS 96x114ml  Height 22.86cm  Cases/Row 7
Weight 12.81kg Width 33.66cm  Rows/Pallet 5
Volume 0.04m3  Units per pallet 35

CONTACT A REPRESENTATIVE

Monday to Friday from 9am to 4pm (Eastern time)
at 1-856-455-1000 or by email service.alimentaire@lassonde.com
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